virgula quarenta e seis por cento), ao valor mensal, sendo assim, o valor 
global pelos serviços prestados será de R$ 3.581,88 (Três mil quinhetos 
e oitenta e um reais e oitenta e oito centavos). Sendo o pagamento 
efetuado em parcelas mensais de R$ 298,49 (Duzentos e noventa e oito 
reais e quarenta e nove centavos), no mês subsequente a da prestação do 
serviço ora pactuado, mediante a apresentação da Nota Fiscal. 

LÍC ITAÇÕ ES/COM PRÁS 

CLÁUSULA TERCEIRA - DA PUBLICAÇÃO 

3.1 - O Presente TERMO ADITIVO será publicado, por extrato, nos termos do